

-PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADO-

N° 23/2017 - CRIADO PELA LEI MUNICIPAL N.º 072, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2005.

30/JUNHO/2017

PODER EXECUTIVO

ADMINISTRAÇÃO: "GEORGE JOSÉ PORCIUNCULA PEREIRA COELHO".

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Portaria N°177/2017.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SOBRADO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Exonerar, a senhora, REMYERE DE FÁTIMA BEZERRA DE OLIVEIRA, matricula 3071, que foi nomeada para o cargo em comissão de ASSESSOR DE GABINETE, Símbolo PMS-CC-VIII, através da PORTARIA Nº 009/2017, desta Prefeitura, com lotação no Secretaria de GABINETE DO PREFEITO, desta Municipalidade.

Os efeitos desta Portaria retroagem a 01 de Junho de __017.

Publica-se e registra-se

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em 27 de Junho de 2017.

GEORGE JOSÉ PORCIUNCULA PEREIRA COELHO Prefeito Constitucional de Sobrado (PB)

PORTARIA Nº 178/2017.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SOBRADO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

NOMEAR, a senhora ALCILENE PEREIRA DIAS DA SILVA, CPF Nº 026.919.664-10, para exercer em comissão, o cargo de ASSESSOR DE GABINETE, símbolo PMS-CC-VIII, com lotação na secretaria de GABINETE DO PREFEITO, desta Prefeitura, até ulterior deliberação.

Os efeitos desta Portaria retroagem a 01 de Junho de 2017.

Publique-se e registra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em 27 de Junho de 2017.

GEORGE JOSÉ PORCIUNCULA PEREIRA COELHO Prefeito Constitucional de Sobrado (PB)

PORTARIA Nº 179/2017.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SOBRADO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

NOMEAR, a senhora NUBIA GIZELI DA SILVA ALVES, CPF Nº 106.472.374-82, para exercer em comissão, o cargo de ASSESSOR DE FISCALIZAÇÃO E MANUTENÇÃO DAS ESCOLAS, símbolo PMS-CC-VIII, com lotação na

Diário Oficial nº 23/2017 - CRIADO PELA LEI MUNICIPAL N.º 072, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2005. Página 2

secretaria de EDUCAÇÃO, desta Prefeitura, até ulterior deliberação.

Os efeitos desta Portaria retroagem a 01 de Junho de 2017.

Publique-se e registra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em 27 de Junho de 2017.

GEORGE JOSÉ PORCIUNCULA PEREIRA COELHO Prefeito Constitucional de Sobrado (PB)

PORTARIA Nº 180/2017.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SOBRADO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

NOMEAR, a senhora MARIA MADALENA PEREIRA GOMES, CPF Nº 096.182.914-13, para exercer em comissão, o cargo de ASSESSOR DE FISCALIZAÇÃO E MANUTENÇÃO DAS ESCOLAS, símbolo PMS-CC-VIII, com lotação na secretaria de EDUCAÇÃO, desta Prefeitura, até ulterior deliberação.

Os efeitos desta Portaria retroagem a 01 de Junho de 017.

Publique-se e registra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em 27 de Junho de 2017.

GEORGE JOSÉ PORCIUNCULA PEREIRA COELHO Prefeito Constitucional de Sobrado (PB)

Portaria Nº 181/2017.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SOBRADO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o artigo 68, da Lei nº 157/2009, de 16 de Dezembro de 2009, do Plano

de Cargos, Carreira e Vencimentos do Magistério Público Municipal,

RESOLVE:

Designar, a servidora, ELANE PATRICIA MATIAS BATISTA, matricula nº 0066, ocupante do cargo de PROFESSOR DOS ANOS INICIAIS, lotado na SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, do quadro permanente desta Prefeitura para responder pelo cargo de COORDENADOR PEDAGÓGICO desta Prefeitura, até ulterior deliberação.

Os efeitos desta portaria retroagem 01 de Junho de 2017.

Publique-se e registra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em 27 de Junho de 2017.

GEORGE JOSÉ PORCIUNCULA PEREIRA COELHO Prefeito Constitucional de Sobrado (PB)

Portaria Nº 182/2017.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SOBRADO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o artigo 68, da Lei nº 157/2009, de 16 de Dezembro de 2009, do Plano de Cargos, Carreira e Vencimentos do Magistério Público Municipal,

RESOLVE:

Designar, a servidora, CASSIA MARIA DE OLIVEIRA, matricula nº 0048, ocupante do cargo de PROFESSOR DOS ANOS INICIAIS, lotado na SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, do quadro permanente desta Prefeitura para responder pelo cargo de COORDENADOR PEDAGÓGICO desta Prefeitura, até ulterior deliberação.

Os efeitos desta portaria retroagem 01 de Junho de 2017.

Publique-se e registra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em 27 de Junho de 2017.

GEORGE JOSÉ PORCIUNCULA PEREIRA COELHO Prefeito Constitucional de Sobrado (PB)

Portaria Nº 183/2017.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SOBRADO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o artigo 68, da Lei nº 157/2009, de 16 de Dezembro de 2009, do Plano de Cargos, Carreira e Vencimentos do Magistério Público Municipal,

RESOLVE:

Designar, a servidora, LUCIA MARIA PEREIRA LEITE, matricula nº 0076, ocupante do cargo de PROFESSOR DOS ANOS INICIAIS, lotado na SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, do quadro permanente desta Prefeitura para responder pelo cargo de COORDENADOR PEDAGÓGICO desta Prefeitura, até ulterior deliberação.

Os efeitos desta portaria retroagem 01 de Junho de 2017.

Publique-se e registra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em 27 de Junho de 2017.

GEORGE JOSÉ PORCIUNCULA PEREIRA COELHO Prefeito Constitucional de Sobrado (PB)

Portaria N° 184/2017.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SOBRADO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o artigo 68, da Lei nº 157/2009, de 16 de Dezembro de 2009, do Plano de Cargos, Carreira e Vencimentos do Magistério Público Municipal,

RESOLVE:

Designar, a servidora, MARIA DAS GRAÇAS DE SOUZA, matricula nº 0069, ocupante do cargo de

PROFESSOR DOS ANOS INICIAIS, lotado na SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, do quadro permanente desta Prefeitura para responder pelo cargo de COORDENADOR PEDAGÓGICO desta Prefeitura, até ulterior deliberação.

Os efeitos desta portaria retroagem 01 de Junho de 2017.

Publique-se e registra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em 27 de Junho de 2017.

GEORGE JOSÉ PORCIU CULA PEREIRA COELHO Prefeito Constitucional de Sobrado (PB)

Portaria N° 185/2017.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SOBRADO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o artigo 68, da Lei nº 157/2009, de 16 de Dezembro de 2009, do Plano de Cargos, Carreira e Vencimentos do Magistério Público Municipal,

RESOLVE:

Designar, o servidor, JOSEVAL DE ANDRADE FERREIRA, matricula nº 0185, ocupante do cargo de PROFESSOR DOS ANOS INICIAIS, lotado na SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, do quadro permanente desta Prefeitura para responder pelo cargo de COORDENADOR PEDAGÓGICO desta Prefeitura, até ulterior deliberação.

Os efeitos desta portaria retroagem 01 de Junho de 2017.

Publique-se e registra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em 27 de Junho de 2017.

GEORGE JOSÉ PORCIUNCULA PEREIRA COELHO Prefeito Constitucional de Sobrado (PB)

30/06/2017

Diário Oficial nº 23/2017 - CRIADO PELA LEI MUNICIPAL N.º 072, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2005. Página 4

Portaria Nº 186/2017.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SOBRADO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o artigo 68, da Lei nº 157/2009, de 16 de Dezembro de 2009, do Plano de Cargos, Carreira e Vencimentos do Magistério Público Municipal,

RESOLVE:

Designar, a servidora, KARLIANE DENISE DO REGO, matricula nº 0017, ocupante do cargo de PROFESSOR DOS ANOS INICIAIS, lotado na SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, do quadro permanente desta Prefeitura para responder pelo cargo de COORDENADOR PEDAGÓGICO desta Prefeitura, até ulterior deliberação.

Os efeitos desta portaria retroagem 01 de Junho de 2017.

Publique-se e registra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em 27 de Junho de 2017.

GEORGE JOSÉ PORCIUNCULA PEREIRA COELHO Prefeito Constitucional de Sobrado (PB)